关于检查 2025年春季学期开学准备工作的通知

各学院，校直各单位：

为深入贯彻习近平总书记关于安全生产的重要论述和重要指示

精神，进一步落实全省教育工作会议要求，准备对 2025 年春季学期

开学准备工作进行检查。相关要求通知如下：

一、检查时间：

2月 14日（周五）上午 9:00

二、集合地点：

行政楼南门口

三、人员分组：

第 一 组（中州校区、三川校区）：

组    长：李书民

副 组 长：王新建  刘帅武  陈风顺

成员单位：党政办、宣传部、教务处、保卫处、学生处、后勤

服务中心。

工作人员：韩洋雷  陆晓雨

车    辆：豫 CT2997

— 2 —

第 二 组（黄梅校区、建春门校区）：

组    长：陈红卫

副 组 长：王宪洪  刘耀玺  张光宇

成员单位：党政办、宣传部、教务处、学生处、保卫处、基建

处、后勤服务中心。

工作人员：王子霖  刘瑶

车    辆：豫 C0KR37 豫 CF00971 豫 CF53017

四、工作要求：

1.周密部署，压实责任。各部门要坚持问题导向，主动谋划、

主动作为，为学校新学期开学整体正常运行提供坚强保障。

2.强化整改，确保效果。对检查出的问题，要落实责任，建立

台账、细化措施，明确时限，确保整改落实到位。

河南林业职业学院

2025年 2月 13日